
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 серпня 2025 року с. Степне № 118

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, ст. 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України від 14.08.2025 року № 60 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту Колісник Ірини 
Володимирівни за заявою №ЗВ-11.07.2025-216664».

2. Секретарю сільської ради розмістити дане рішення на офіційному сайті 
Степненської територіальної громади.


